
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS  KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLO INFORMACINĖ PAŽYMA

2024 m. gruodžio 6 d. Nr. AKP-4

Šilalė

Posėdis įvyko 2024 m. gruodžio 5 d. Šilalės rajono savivaldybės Tarybos salė, J. Basanavičiaus g.

2-1, Šilalė.

Posėdis  prasidėjo 16.00 val., pasibaigė 17.00 val.  (Posėdžio visa medžiaga pateikiama

įrašytame faile Jūsų el. paštais).

Posėdžio pirmininkė – Raimundė Gečienė, Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės)

Antikorupcijos komisijos  pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Justas Stankevičius.

Posėdyje dalyvavo Savivaldybės tarybos paskirti Antikorupcijos komisijos nariai: Raimundė

Gečienė (komisijos pirmininkė) bei komisijos nariai: Algirdas Meiženis, Gintas Navardauskas, Rolandas

Toleikis, Lineta Dargienė.

         DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Antikorupcijos komisijos biudžeto lėšų planavimo 2025, 2026, 2027 metams.

2. Dėl lėšų panaudojimo teisinėms išlaidoms (teisinėms paslaugoms, viešųjų pirkimų paslaugoms).

3. Dėl gauto anoniminio pranešimo nagrinėjimo.

4. Dėl konkurso “Korupcijai ne” informacijos pateikimo.

5. Kiti klausimai.

  Komisijos pirmininkė Raimundė Gečienė komisijos narius supažindino su darbotvarke. Bendru

sutarimu posėdžio darbotvarkei buvo pritarta.

SVARSTYTA. 

1. Dėl Antikorupcijos komisijos biudžeto lėšų planavimo 2025, 2026, 2027 metams.

Siūloma skirti po 1000 Eur į metus antikorupcijos komisijos veiklai vykdyti.

NUTARTA.

      Skirti po 1000 Eur. į metus antikorupcijos komisijos veiklai vykdyti.

 Pritarta bendru sutarimu.

SVARSTYTA

2. Dėl lėšų panaudojimo teisinėms išlaidoms (teisinėms paslaugoms, viešųjų pirkimų paslaugoms).

Komisijos narys Algirdas Meiženis siūlė,  pirmininkės Raimundės Gečienės dėl aiškumo iškeltus

klausimus, palikti kaip nesvarstytinus arba perduoti tirti audituo tarnybai. Gavus audito išvadą pateikti

tarybos nariams.

BALSAVO:

Už  -3, susilaikė -2.

 Lineta Dargienė siūlo šiuos klausimus pateikti kontrolės komitetui.

BALSAVO:

Už – 2, susilaikė - 3
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Raimundė Gečienė pasiūlė  kreiptis į Šilalės rajono savivaldybės administraciją, kad būtų, šiais

klausimais, pateikta atitinkama aiški  informacija.

Už – balsavo 2, susilaikė – 3.

NUTARTA.  Dėl lėšų panaudojimo teisinėms išlaidoms iškeltus klausimus, palikti kaip

nesvarstytinus arba perduoti tirti audito tarnybai.

SVARSTYTA

3. Dėl gauto anoniminio pranešimo nagrinėjimo.

Siūloma Šilalės rajono savivaldybės merui, iki  sekančio  tarybos posėdžio,  paruošti atsakymą į

gautą anoniminį pranešimą.

BALSAVO:

Už – 2, susilaikė – 3.

     SVARSTYTA

4. Dėl konkurso “Korupcijai – ne” informacijos pateikimo

NUTARTA

Komisijos nariai susipažino su pateikta informacija pritarė organizuojamam  konkursui ir jo

tvarkai. 

Pritarta bendru sutarimu

5. Kiti klausimai.

Kitų klausimų nebuvo.

Įrašytas failas, su visa posėdžio medžiaga pateikta Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos

komisijos nariams bei Šilalės rajono savivaldybės Administracijos direktoriui Andriui Jančauskui.

Komisijos pirmininkė                                                                                       Raimundė Gečienė

Posėdžio sekretorius                                                                                         Justas Stankevičius
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